Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 14 de julho de 2023.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento

n.º 358, aprovado em Sessão Ordinária de 26/06/2023, através do qual solicita

“estudar a possibilidade de reposicionar o ponto de ônibus localizado na Rua

Luísa de Masseno Pontes, no cruzamento com a Rua Josias Pires do Amaral, no

Jardim Planalto.”.

Informamos que avaliaremos a viabilidade técnica de alteração de localização

do referido ponto, destacamos que no local proposto – em frente à Escola Municipal

de Ensino Fundamental I Professora Maria Jacomino Vendito – já existe um ponto

nas proximidades do nº 235.

Atenciosamente,

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

		2023-07-14T09:24:03-0300